
 
 
Sprawę prowadzi: 
Wiesława Sokołowska – Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
Wydział Zarządzania i Inwestycji, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, pok. nr 33  
tel. 65 575 25 27; e-mail: pzi@powiat.gostyn.pl 

Strona 1 z 2 

  

           Gostyń, dnia 05.05.2016 r. 

OR.272.1.2016 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – Powiat Gostyński,  63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z 

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie powiatu gostyńskiego”, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 
1) W postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę oznakowaną numerem 11, Wykonawcy:  

„BODICOM” Tomasz Bagniewski, 85-791 Bydgoszcz, ul. Sucharskiego 4/231. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru: „cena – 95 %” i „termin płatności – 5 %”. Oferta otrzymała łącznie 100 punktów tj. 

największą ilość punktów jaką przyznano w ramach wymienionych kryteriów. Jest to 

najkorzystniejsza oferta w rozumieniu przepisów art. 2 pkt. 5 ustawy. 

 

2) W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Numery 
ofert 

 
Nazwy i adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty 

 
Cena 
oferty 
PLN 

(brutto) 

 
Termin 

płatności 
w dniach 

 

 
Punktacja 
przyznana 

w kryterium 
„CENA”  

 
Punktacja 

przyznana w 
kryterium  
„TERMIN 

PŁATNOŚCI” 

 
Łączna punktacja  

 

1 

 
EKO 24 Barbara Plewko 
ul. Mickiewicza 2 
74-400 Dębno 

 

0,32 

 

30 

 

80,16 

 

5,00 

 

85,16  

 

2 

 
EKO MIX   
Konstanty Spurek 
ul. Grabiszyńska 163 
50-950 Wrocław 
  
 

 

0,36 

 

30 

 

71,25 

 

5,00 

 

76,25 

 

3 

 
ŚRODOWISKO I INNOWACJE 
Sp. z o.o., Dobrów 8 
28-142 Tuczępy 

 

 

0,36 

 

30 

 

71,25 

 

5,00 

 

76,25 



 
 
Sprawę prowadzi: 
Wiesława Sokołowska – Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
Wydział Zarządzania i Inwestycji, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, pok. nr 33  
tel. 65 575 25 27; e-mail: pzi@powiat.gostyn.pl 

Strona 2 z 2 

  

 

4 

 
PHUP „EURO-GAZ” Sp. j. 
Zgórsko, ul. Leśna 48 
26-052 Nowiny 

 

0,36 

 

30 

 

71,25 

 

5,00 

 

76,25 

 

5 

 
„ECO – POL”  Spółka z o.o.,  

ul. Dworcowa 9 
86-120 Pruszcz,  

 

 

0,29 

 

30 

 

88,45 

 

5,00 

 

93,45 

 

6 

 
P.P.H.U. „GAJAWI”  
Gabriel Rogut 
ul. Elektronowa 10 
94-103 Łódź  

 

0,35 

 

30 

 

73,29 

 

5,00 

 

78,29 

 

7 

Zakład Gospodarki  
Komunalnej „GRONEKO”  
Marcin Gronowski,  
Mikołaj Gronowski 
spółka cywilna 
z siedzibą Mikorzyn 19 
87-732 Lubanie 

 

0,36 

 

30 

 

71,25 

 

5,00 

 

76,25 

 

8 

 
Paź Bogusław  
AUTO-ZŁOM  
USŁUGI POGRZEBOWE „EDEN”  
Świniary Stare BN 
27-670 Łoniów 
 

 

0,37 

 

30 

 

- 

 

- 

Wykonawca wykluczony 
z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 2 
pkt 4 ustawy. Oferta 
uznana za odrzuconą 
zgodnie z art. 24 ust. 4 
ustawy.   

 

9 

 
RENOVO S.C.  
Krzysztof Łoziński, Piotr 
Malinowski 
ul. Studzińskiego 48 m. 8 
91-498 Łódź  

 

0,29 

 

30 

 

- 

 

- 

Wykonawca wykluczony 
z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 2 
pkt 4 ustawy. Oferta 
uznana za odrzuconą 
zgodnie z art. 24 ust. 4 
ustawy.   

 

10 

 
Dachy TW Spółka z o.o. 
63-304 Czermin 54 c 

 

0,35 

 

30 

 

73,29 

 

5,00 

 

78,29 

 

11 

 
„BODICOM” Tomasz Bagniewski 
ul. Sucharskiego 4/231 
85-791 Bydgoszcz 
 

 

0,27 

 

30 

 

95,00 

 

5,00 

 

100,00 

 

 

 


